
UCHWAŁA NR VI/50/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w roku 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
506, poz. 1309, poz. 1571), art. 70a ust. 1 i ust. 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245, z 2019 r. poz. 730, poz. 1287) oraz § 2, § 7 i § 8 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/42/19 Rady Gminy Jasionówka z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie podziału 
środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2019 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ze środków określonych w § 1 dofinansowane będą studia podyplomowe nadające uprawnienia 
do nauczania dodatkowego przedmiotu w specjalnościach:

1) doradztwo zawodowe;

2) edukacja dla bezpieczeństwa;

3) bibliotekoznawstwo i informacja naukowa;

4) informatyka z programowaniem w szkole;

5) edukacja dzieci z autyzmem i Zespołem Aspergera.”;

2) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych 
przez uczelnie w wysokości do 50% kwoty tych opłat, nie więcej jednak niż 1 000 zł, dla jednego 
nauczyciela.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: 667B27DE-EC3D-41B9-AA25-8E0A32EC16CC. Podpisany Strona 1


		2019-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




